Oscula incitamenta sunt ad fornicationem vt pz p exempla pulchra et iocūda. li. ij. ca. xxix.

Papa quidaz derogare volens ordini p̄dicatoz palū p̄cussus est. li. ij. ca. ix.

Papa vtum committere potest sy moniam. li. ij. ca. ij.

Parētes suos senes et debiles mltē aues legunt fouere qd tñ miser homo nō obseruat. li. ij. ca. vi.

Parētes non sapienter agunt qui filijs suis totū dāt et sibi parūz vel nihil retinent vt patet per exemplū. libro ij. ca. vi.

Passioni xpi quidam intantū compassus est vt ruptis cordis vitalibus expiraret. li. pzi. ca. xxv.

Paciētia est magna d̄tus et necessaria vt pz p exēpla. li. ij. ca. xliij.

Pauperis suffragiū quātum valz
si ei de necessarijs prouideat. libro.
primo. ca. xij.

Paupratez omnes fere p̄hi in scri
pturis suis emendabilem relique
runt. li. ij. ca. ix.

Pauperibus subueniendū est salu
et dare panem esurienti. hospitem
suscipe. nudū vestire. non despiciere
proximum et de singulis exempluz
libro ij. ca. xxij. pto.

Pax in omnibus suari debet ab oi
bus libro pri. ca. xxi.

Pax multiplex distinguitur libz. ij.
Capitulo xij.

Peccator q̄ntūcūqz magn⁹ despa
re nō debet vt patet de agnete mo
niali. li. ij. ca. xxvij. Et de q̄dā alia
peccatrice li. ij. ca. xxx.

Pecunia ex quo in honore esse cepit
dus honori cedit. li. ij. ca. ix.

Penitens quātumcūqz peccator
per confessionem semper meretur
adquirere misericordiaz dei libro. ij.
Capitulo. l.

Penitentia abluere peccata in pre
senti multo felicitus est q̄z in futuro.
libro secū. ca. l.

Petri commestoris discipulus du
os versus ad laudē gloriose virgi
nis oposuit in p̄hemio secundo.

Pompa glorie secularis nobiliter
rephendit. li. pzi. ca. vij.

Predicatorz ordo q̄re sic dicitur q̄ re
commēdatio eorūde. li. pzi. ca. ix.

Predicatorz et minorz ordinibus
obijci potest cur laborem manuz
non habeant li. ij. ca. ix.

Predicatoribus et minorib⁹ viruz

distribues et tunicas lotas quēdā
abbatissa accusata est sed frustra.
libro. ij. ca. ix.

Predicatores sub pallio gloriose
virginis quiescere q̄dā deuotus ho
mo in visione vidit. li. ij. ca. ix.

Predicatorum ordini papa quidā
derogare volens per litteras suas
papales paralisi eodem die p̄cuss⁹
est li. ij. ca. ix.

Predicatoruz emuli q̄tuor nitētes
eos destruere deuoti sunt et conclu
si per magistrum Albertum et ma
gistrum Humbertum quod quidez
factum cuidam sac. do. viro duob⁹
annis ante cōfessum fuit vt patet
libro. ij. ca. ix.

Predicatorz p̄secutores mire post
in fine vite penituerunt et aliq̄ puni
ti sunt. li. ij. ca. ix. p to.